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Wiejska Zagroda Karma mokra dla kota
Indyk z kurczakiem (kociak) 400g

Cena 11,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent WIEJSKA ZAGRODA

Opis produktu

Karma mokra dla kociąt Wiejska Zagroda – Indyk z
Kurczakiem. Karma pełnoporcjowa mokra dla kociąt i
młodych kotów
 

Wiejska Zagroda to polska marka, która powstała z potrzeby podania naszym kotom tego, czego potrzebują, czyli mięsa lub
ryb oraz cennych podrobów!

Karma mokra Wiejska Zagroda to pełnowartościowy, zdrowy posiłek dla kota, niezależnie od tego, czy jest mały, duży,
krótkowłosy czy puchaty. Kot to mięsożerca, a my zadbaliśmy, by w naszym menu znalazło się tylko to, co najlepsze.

Podstawą posiłku jest zatem duet starannie wybranych mięs oraz podrobów w aromatycznym bulionie własnym. Mięso indyka
jest mięsem lekkostrawnym, chudym, a zarazem bogatym w odżywcze białko. Wraz z bogatym w białko kurczakiem, który jest
wyjątkowo lubiany przez koty, to propozycja idealna dla młodych kotów i kociąt.

Smakowitym dodatkiem jest olej z łososia, bogactwo kwasów tłuszczowych Omega-3 EPA i DHA, cennych dla sierści i skóry
Twojego kota.

Kolejnym cennym składnikiem są dobroczynne algi morskie, które stanowią bogactwo witamin, minerałów oraz wartościowych
substancji odżywczych. Ten cenny składnik wzmocni układ odpornościowy oraz doskonale wpłynie na układ trawienny
czworonoga.

Proste składniki, bez zbędnych dodatków jak zboża, soja czy polepszacze smaku to nasz przepis na zdrowie i witalność
Twojego pupila.

 

Nasze zalety:
- mięso i cenne podroby to główne składniki naszych karm
- bez zbóż, bez glutenu
- bez GMO
- lśniąca sierść, dzięki zawartości oleju z łososia
- dodatek alg morskich (spiruliny) bogatych w witaminy i minerały
- niska zawartość węglowodanów to oznaka, że karmy są odpowiednio zbilansowane
- idealna dawka tauryny 2400 mg/kg
- proste składniki
- dokładnie opisany, transparentny skład
- polska marka

POZNAJ SUPERMOCE SKŁADNIKÓW:

Mięso indyka - jest delikatnym, najchudszym z mięs, a jednocześnie łatwo przyswajalnym źródłem białka.
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Mięso kurczaka - jest doskonałym źródłem witaminy B2, która jest znana z dobroczynnego wpływu na kondycję i
elastyczność skóry, a także poprawia system odpornościowy pupila. Witamina A wspiera zdrowie oczu, a białko
kurczaka doskonale wpływa na budowę i rozwój mięśni. Ponadtokurczak jest bogaty w tryptofan, który działa jak
naturalny lek antydepresyjny, dzięki czemu kot jest bardziej radosny i aktywny.
Świeży olej z łososia - bogactwo kwasów tłuszczowych Omega 3 EPA i DHA, cennych dla sierści i skóry Twojego kota.
Algi morskie – cenne źródło witamin, minerałów oraz substancji odżywczych, w tym wartościowych kwasów Omega-6
oraz B-karotenu.
L- karnityna - ma za zadanie wspieranie procesu przemiany materii. Jest doskonała dla kotów, pomaga przekształcać
tłuszcze w energię, dlatego jest tak ważna dla młodych, energicznych czworonogów, a także tych, które przejawiają
tendencję do tycia.

SKŁAD: 35 % indyk (16 % mięso, 12 % serca, 7 % wątroba), 35 % kurczak (17,5 % mięso, 9,8 % wątroba, 7,7 % żołądki), 28,4
% bulion z indyka i kurczaka, 1 % składniki mineralne, 0,5 % olej z łososia, 0,1 % spirulina.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 10,7 %, włókno surowe 0,5 %, tłuszcz surowy 6,5 %, popiół surowy 1,5 %, wilgotność
80,1 %, wapń 0,21 %, fosfor 0,16 %.

DODATKI: DODATKI ŻYWIENIOWE: witamina D3: 200 jm; (mg/kg): witamina E: 51, cynk jako monohydrat siarczanu cynku: 15,
mangan jako monohydrat siarczanu manganu (II): 3, jod jako bezwodny jodan wapnia: 0,75. Aminokwasy (mg/kg): tauryna:
2400, L-karnityna: 300.

ENERGIA METABOLICZNA (metoda obliczeniowa): 127,4 kcal/100 g

 

SPOSÓB KARMIENIA: rzeczywiste zapotrzebowanie na karmę może się różnić w zależności od poziomu aktywności i ogólnej
kondycji zwierzaka. Obserwuj swojego pupila i w razie potrzeby zmniejsz lub zwiększ podawaną dzienną ilość karmy. Pamiętaj
o tym, aby zapewnić mu stały dostęp do świeżej wody.

PRZECHOWYWANIE: przechowuj karmę w chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu trzymaj w lodówce do 24 godzin.
Wykorzystać przed: data i seria na spodzie opakowania. Numer zatwierdzenia zakładu producenta: patrz z tyłu opakowania.

KARMA DOSTĘPNA W PUSZKACH: 85 g, 200 g i 400 g

 

PROPOZYCJA KARMIENIA:

 

Podane w tabeli dzienne zapotrzebowanie jest orientacyjne. Każdy pies jest inny i ma rożne potrzeby. Obserwuj swojego
zwierzaka i zwiększ lub zmniejsz jego porcję dzienną karmy w razie potrzeby. Pamiętaj, aby zapewnić mu stały dostęp do
świeżej wody!

 

MASA CIAŁA KOCIAKA (kg) WIEK KOCIAKA (miesiące) ZALECANA DZIENNA PORCJA (g/dzień)
0,5-1,5 1-2 130-240
1,2-2,5 3-4 230-330
2-4,5 5-8 250-370
3,5-5,5 9-12 280-370
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